N

qu.

quadragesimo secundo, sexta mundi ætate, ianuis clausis, toto orbe in pace composito, Christus Iesus æternus Deus, æternique Patris filius, Mundū volēs sub aduentu pii sismo consecrare, de spiritu sancto cōceptus, nouemq; post conceptionē decursis mensibus, IN BETHLEEM IVDÆE NASCITVR, EX MARIA VIRGINE FACTVSHOMO. Natiuitas Domini nostri Iesu Christi secūdū carnem. Eodem die Sanctæ Anastasiæ, quæ tēpore Diocletiani, primò dirā custodiā à uiro suo Publico perpeffa est, in qua tamē à Chrysogono cōfessore Christi multū consolata, & confortata est; deinde à præfeto Illyrico diu carcere macerata, & ad palos extēsa, in ignē demum consumpta est, in insula Palmaria, in quā transuecta fuerat cum ducētis uiris, & septingētis fœminis, qui uario interitu martyrium celebauerunt. Romæ, in cœmeterio Aproniani, anteq̃ Eugeniæ uirginis, quæ tēpore Galeni Imperatoris, cum orando Dianæ simulacrū contriuisset, post uirtutum insignia, post sacros uirginū choros, sub Nicetio urbis præfeto, pro Christo diu agonizans, in Tyberim cum saxo alligato demersa, inde Thermiss feruentibus inclisa, tandem gladio iugulata, in uia latina sepulca est; hæc filia fuit Philippī Alexandriæ præfeti, ex Claudia; & soror Auiti & Sergii, à quibus mater, post sororis martyriū, tumulata fuit iuxta filiam. Philippus autem antea episcopus Alexandriæ; martyrio coronatus fuerat idibus Septembris.

8. C

Septimo Calendas Ianuarij, Luna.

14 25 6 17 27 9 20 1 12 23 4 15 25 7 18 28 10 21 ;
A b c d e f g h i k l m n o p q r s t

25 **H**erusalem, natale sancti Stephani Leuitæ, ac protomartyris, qui à Iudeis non longè post Ascensionem Domini lapidatus est, eodē scilicet anno; huius

ius corpus tēpore Honorii principis diuina reuelatione repertum est. Romæ uia appia, sancti Dionysii papæ, qui fidei documētis, sub Claudio Imperatore claruit, hic Ecclesias, & Parochias presbyteris diuisit, & Diœceses constituit. Item Zosymi papæ, qui cęrei paschalis benedictionē instituit. Eodē die, beati Martini pueri, ac martyris Romæ sub Martiano Imperatore passi, qui cæsus, distentus, laniatus, craticula tostus, sartagine & ahenopicis tentatus, pmāsit illæsus, ferus expositus eas reddidit mansuetas; rursus ex camino ignis sospes eductus, ac tandē decollatus ad præmia properauit æterna.

Sexto Calendas Ianuarij, Luna.

D

15 26 7 18 28 10 21 2 13 24 5 16 8 10 19 29 11 22 4
A b c d e f g h i K l m n o p q r s t

A *Apud Ephesum, natale sancti Ioannis apostoli, & euangeli-
stæ, qui post relegationem, post euangelii de-
scriptionem, post Apocalypsis diuinam reuelationem, vsq; ad Traiani principis tempora pseueras
totius Asiæ fundauit, rexitque Ecclesiã, & cōfectus se-
nio, sexagesimo octauo Passionis Dñi anno, ætatis
autē suæ nonagesimo nono defunctus, & iuxta eandē
urbem sepultus est. Alexãdriæ sancti Maximi episco-
pi clari, ac celebris. Fuit & alius Maximus Taurinēsis
episcopus, tēpore Honorii, q̄ multa scripsit, de quo
Gennadius. Apud Aquileiã, beati Zoili presbyteri,
qui cū beatum Chryzogonū sepelisset, trigesimo ab
eius passionis die, migravit ad Dominum.*